
令和２年３月６日 

 

卒業生保護者の皆様  

 

富山短期大学 

学長 宮田 伸朗  

 

第５６回卒業式について 

 

早春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃、本学の教育活動に格別のご支援ご理解を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度は、ご息女・ご子息様が本学をめでたくご卒業されますことを、

心からお慶び申し上げます。 

つきましては、新型コロナウイルスの国内感染の拡大に鑑み、卒業生及

び保護者・ご家族の皆様の健康と安全を最優先に考え、来る３月１７日（火）

に予定しております「第５６回卒業式」は、卒業生のみで挙行させていた

だくことといたしました。 

従いまして、当日は保護者・ご家族の皆様には、ご参列いただけません

ので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

保護者・ご家族の皆様のお気持ちを拝察致しますと、断腸の思いでござ

いますが、この度の決定に対しまして、何卒ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、今後の状況によっては、対応が変更となる場合もございます。  

その際は、本学ホームページにてお知らせ致します。 

 

敬具 

 

 

 


